



Мек. Директору: Ү. Токтогулова
2020-жыл

У.Ток

№ 10 К. Абдыразаков атындагы орто мектебинин классынын класс жетекчиси Мамадалиева Азизанын жылдык иш планы

№	Иш чаранын аткарылышы	Убактысы	Ким жооптуу
1	Класстык журналды толтуруу. Тарбиялык жана ачык тарбиялык сабактарды өтүү	Жыл ичи	Класс жетекчи
2	Окуучулардын социалдык картасын толтуруу	Август, сентябрь	Класс жетекчи
3	Усулдук бирикмелердин семинарына жана ачык тарбиялык сабактарга катышуу	Жыл ичи	Класс жетекчи
4	Тарбиялык сабак өтүү	Жыл ичи	Класс жетекчи
5	Окуучулардын сентябрь үчүн тактоо. Мектепке келбеген окуучуларды аныктоо	Сентябрь	Класс жетекчи
6	Класстардын гигиеналык абалын көзөмөлдөө, жашылдандыруу процессин, класстарда техникалык коопсуздук жана өрт коопсуздук эрежелердин, жолдо жүрүү эрежелерин сактоосун көзөмөлдөө	Жыл ичи	Класс жетекчи
7	Жугуштуу оорулар тууралуу окуучуларга түшүндүрүү иштерин жүргүзүү	Жыл ичи	Класс жетекчи
8	Окуучулардын катышуусун, формасын, кечигүүсүн, гигиеналык тазалыгын, күндөлүктөрүнүн абалына көз салуу	Жыл ичи	Класс жетекчи
9	Ата-энелер менен жолугушуу. Сабактан көп калган, кечиккен, жетишпеген окуучулардын ата-энелерименен жекече иш алып баруу	Жыл ичи	Класс жетекчи
10	Тарбиясы оор балдар менен иштөө	Жыл ичи	Класс жетекчи
11	Мектептин жана райондон келген иш чараларга катышуу	Жыл ичи	Класс жетекчи

12	Диний экстремизм жана суицидди алдын алуу боюнча иш чааларды уюштуруу	Жыл ичи	Класс жетекчи
13	Кылмыштуулук, рекеттикти алдын алуу боюнча окуучулар менен иш алып баруу	Жыл ичи	Класс жетекчи
14	“Сен укугуңду билесиңби?” темасында ишчараларын өтүү	Жыл ичи	Класс жетекчи
15	Кыздар кеңешинин ишин көзөмөлдөө	Жыл ичи	Класс жетекчи
16	Балдар кеңешинин ишин көзөмөлдөө	Жыл ичи	Класс жетекчи
17	Даталуу күндөргө карата иш чараларды уюштуруу	Жыл ичи	Класс жетекчи
18	Таланттуу окуучулар (манасчылар, ырчылар, сүрөтчүлөр, чебер колдор, акындар) менен иш алып баруу	Жыл ичи	Класс жетекчи
19	Мектептин класстарга бөлүнгөн территориянын тазалыгына көз салуу	Жыл ичи	Класс жетекчи

Класс жетекчи: Мамадалиева А.



классынын класс жетекчиси Маматамашева А.

Сентябрь айына карата айлык иш планы

№	Аткарыла турган иш чаралар	Мөөнөтү	Жооптуу мугалим
1	1-сентябрь-Билим күнүнө карата салтанаттуу аземге катышуу.	1-сентябрь	Класс жетекчи
2	1-сентябрь-Билим күнүнө карата ачык тарбиялык саат өтүү.	1-сентябрь	Класс жетекчи
3	Сентябрь учетуна ылайык сабакка келбеген окуучуларды тактоо.	Сентябрь	Класс жетекчи
4	Техникалык коопсуздук жана жол эрежелерин сактоо боюнча тарбиялык саат өтүү.	Сентябрь	Класс жетекчи
5	Жер титирөө жана террордук иш аракеттерден кооптонуу максатында мектептен эвакуация жолдорун уйрөтүү.	Сентябрь	Класс жетекчи
6	Жугуштуу оорулардын алдын алуу максатында иш чараларды уюштуруу.	Сентябрь	Класс жетекчи
7	Класстык журналды толтуруу.	Сентябрь	Класс жетекчи
8	Тарбиялык сабактарды пландаштыруу, өтүү	Сентябрь	Класс жетекчи
9	Класс активдерин шайлоо, алар менен иш алып баруу	Сентябрь	Класс жетекчи
10	Окуучулардын формасына, кечигүүсүнө, себепсиз мектептен калуусун көзөмөлдөө.	Сентябрь	Класс жетекчи
11	Класстын тазалыгын, мектептин территориясынын тазалыгын көзөмөлдөө.	Сентябрь	Класс жетекчи Класс активдери
12	Жашылдандыруу иштерин жүргүзүү.	Сентябрь	Класс жетекчи Класс активдери
13	23-сентябрь-Кыргыз тили майрамына карата иш чараларга катышуу.	18-23- Сентябрь	Класс жетекчи
14	.Ачык сабактарга катышуу.	Сентябрь	Класс жетекчи
15	Кылмыштуулукка каршы иш чараларды өтүү.	Сентябрь	Класс жетекчи
16	Тартиби оор окуучулар мене ниш алып баруу.	Сентябрь	Класс жетекчи
17	Ата-энелер менен жекече иш алып баруу.	Сентябрь	Класс жетекчи

Даярдаган :

Маматамашева А.



классынын класс жетекчиси *Маматашева. А*

Октябрь айына карата айлык иш планы

№	Аткарыла турган иш чаралар	Мөөнөтү	Жооптуу мугалим
1	1-октябрь –Карылар күнүнө карата тарбиялык саат өтүү	Октябрь	Класс жетекчи
2	Мугалимдер күнүнө карата иш чараларга катышуу, тарбиялык саат өтүү	Октябрь	Класс жетекчи
3	Сабакка келбеген жана кеч келген окуучулар менен иш алып баруу.	Октябрь	Класс жетекчи
4	Сабактан көп калган окуучулардын ата-энеси менен жекече иш алып баруу.	Октябрь	Класс жетекчи
5	Тарбиялык сааттардын өтүү	Октябрь	Класс жетекчи
6	Класс активдеринин ишин көзөмөлдөө	Октябрь	Класс жетекчи
7	Окуучулардын формасын, гигиенасын көзөмөлдөө.	Октябрь	Класс жетекчи
8	Жугуштуу оорулардын алуу максатында тарбиялык саат өтүү.	Октябрь	Класс жетекчи
9	Класстын тазалыгын, мектептин территориясынын тазалыгына көз салуу. Ишембиликке катышуу.	Октябрь	Класс жетекчи
10	Класстык чогулуш өтүү	Октябрь	Класс жетекчи
11	Тартиби оор окуучулар менен иш алып баруу.	Октябрь	Класс жетекчи
12	«Түшүм майрамына» даярдык көрүү жана катышуу	Октябрь	Класс жетекчи
13	Каникул учурунда коопсуздук эрежелерин сактоо боюнча түшүндүрүү иштерин жүргүзүү	Октябрь	Класс жетекчи

Класс жетекчи:

Маматашева